ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2020 года                                                                                № 1422

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 20.06.2018 № 746 «Об утверждении Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав»

          В  соответствии с постановлением Правительства Тверской области  от 07.10.2020 № 455-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 25.01.2018 № 5-пп «О Положении о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области и типовом положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Тверской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  в  постановление  Администрации  города  Твери   от  20.06.2018
№ 746 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков